关于2023年东莞市“我是科学小达人”获奖名单的通报

各镇街（园区）科协、各相关学校：

由市科协举办的2023年东莞市“我是科学小达人”评选活动在全市各个部门、中小学校及广大师生的大力支持和积极参与下已圆满结束。

本次评选共征集到106所中小学的591份作品，产生获奖作品共120个，获奖者共142人，获奖组织共6个；其中，一等奖18个，二等奖42个，三等奖60个，网络人气奖10个，优秀指导老师22人，优秀组织奖6个。现将获奖名单予以公布。

附件：2023年东莞市“我是科学小达人”评选活动获奖名单
东莞市科学技术协会

2023年9月21日
附件：

	2023年东莞市“我是科学小达人”评选活动获奖名单

	最终排名
	学生姓名
	学校
	指导老师
	最终得分
	获奖等级
	备注

	1
	张栩睿
	东莞市可园中学
	张方敏
	95.22
	“科学小达人”
（一等奖）
网络人气奖
优秀指导老师

	2
	李俊驹
	东莞外国语学校
	陈莉莉 尹梓琪
	94.55
	“科学小达人”
（一等奖）
网络人气奖
优秀指导老师

	3
	张宇辰
	东莞市横沥镇第二小学
	潘苹苹
	92.69
	“科学小达人”
（一等奖）
优秀指导老师

	4
	易嘉诚
	东莞市可园中学
	廖浩铭
	92.50
	“科学小达人”
（一等奖）
网络人气奖
优秀指导老师

	5
	肖宇驰
	东莞市青少年活动中心松山湖分中心
	张艳芳
	92.05
	“科学小达人”
（一等奖）
网络人气奖
优秀指导老师

	6
	吴俊宇
	东莞市塘厦第一小学
	郑艳芬 刘莹莹
	91.61
	“科学小达人”
（一等奖）
优秀指导老师

	7
	陈妙熙
	东莞市常平镇中心小学
	黎雅婷
	91.06
	“科学小达人”
（一等奖）
优秀指导老师

	8
	麦依宸
	东莞市长安镇第二小学
	麦洁仪
	90.22
	“科学小达人”
（一等奖）
优秀指导老师

	9
	傅玥兮
	东莞市松山湖北区学校
	史进刚
	89.11
	“科学小达人”
（一等奖）
优秀指导老师

	10
	罗晓慧
	东莞市寮步镇香市中学
	黄有芳
	89.08
	“科学小达人”
（一等奖）
优秀指导老师

	11
	赵辰瑾
	东莞市虎门镇龙眼小学
	程玲
	88.99
	一等奖
优秀指导老师

	12
	杨蔚晨
	东莞市莞城中心小学
	林强 梁伟贞
	88.92
	一等奖
优秀指导老师

	13
	赵昱骁
	东莞市寮步镇香市第一小学
	饶嘉婷
	88.76
	一等奖
优秀指导老师

	14
	刘晟睿
	东莞市寮步镇石步小学
	莫庆全 韩钜铭
	88.57
	一等奖
优秀指导老师

	15
	付子安
	东莞市青少年活动中心松山湖分中心
	张艳芳
	88.04
	一等奖
优秀指导老师

	16
	姚烁
	东莞市松山湖第一小学
	吴景婵 李银梅
	87.96
	一等奖
优秀指导老师

	17
	黎弘宣
	东莞市塘厦第一小学
	郑艳芬 吴万棋
	87.86
	一等奖
优秀指导老师

	18
	刘沛霖
	东莞市可园中学
	张华
	87.74
	一等奖
优秀指导老师

	19
	黄朗轩
	东莞市石龙镇中心小学
	郑小冰
	87.67
	二等奖

	20
	许皓源
	东莞市南城第一初级中学
	林卓男
	87.17
	二等奖
网络人气奖

	21
	余泽宏
	东莞市可园中学
	廖浩铭
	87.02
	二等奖

	22
	肖紫允
	东莞市虎门镇大宁小学
	李桉棋 谭爱儿
	87.00
	二等奖

	23
	王然
	东莞市松山湖第一小学
	郭鹏飞
	86.97
	二等奖

	24
	骆泳森
	东莞市东城实验中学
	陈如文
	86.84
	二等奖

	25
	麦雨菲
	东莞市长安镇第二小学
	张睿
	86.52
	二等奖
网络人气奖

	26
	何诗文
	东莞市松山湖第一小学
	吴景婵 韦杰
	86.46
	二等奖

	27
	曹汪楠
	东莞市长安雅正学校
	杨娅平
	86.44
	二等奖

	28
	刘致远
	东莞市道滘镇中心小学
	罗玉莲
	86.04
	二等奖
网络人气奖

	29
	李鹏程
	东莞市石龙中学
	曾佳纯
	85.72
	二等奖

	30
	李正阳
	东莞市莞城中心小学
	林强 梁伟贞
	85.47
	二等奖

	31
	康芝涵
	东莞市万江第一小学
	古锦焕
	85.28
	二等奖

	32
	梁祖炫
	东莞市横沥东豪学校
	夏芳芳 刘爱仙
	85.27
	二等奖

	33
	郑泓泽
	东莞市莞城平乐坊小学
	周必生
	85.22
	二等奖

	34
	刘悦莹
	东莞市莞城步步高小学
	文英 梁楚
	84.81
	二等奖

	35
	麦语童
	东莞外国语学校
	陈莉莉 尹梓琪
	84.73
	二等奖

	36
	李继铭
	东莞市东城旗峰学校
	陈诗茵 蔡佩倩
	84.66
	二等奖

	37
	欧乐鑫
	东莞市虎门镇博涌小学
	陈敏仪
	84.50
	二等奖
网络人气奖

	38
	秦炫绮
	东莞市万江第一小学
	古锦焕
	84.40
	二等奖

	39
	陈煜霖
	东莞市松山湖第一小学
	刘莹 豆理云
	84.16
	二等奖

	40
	陈泰中
	东莞市虎门崇雅外国语小学
	郑淑霞
	84.08
	二等奖

	41
	冯妍雅
	东莞市寮步镇石龙坑小学
	黄嘉惠
	84.05
	二等奖

	42
	颜凡博
	东莞高级中学
	梁丽华 陈得林
	83.95
	二等奖

	43
	黎睿航
	东莞市万江第一小学
	古锦焕
	83.67
	二等奖

	44
	刘鹏凯
	东莞市万江第二中学
	何远志
	83.61
	二等奖

	45
	王恩泽
	东莞市石排镇石岗小学
	林汉强 肖靖
	83.60
	二等奖

	46
	李泽然
	东莞市万江第二中学
	何远志
	83.53
	二等奖

	47
	王子华
	东莞市万江第二小学
	周德富 莫嘉欣
	83.50
	二等奖
网络人气奖

	48
	林嘉乐
	东莞市沙田瑞风实验学校
	高秀玲
	83.50
	二等奖

	49
	魏铭轩
	东莞市横沥镇第二小学
	潘苹苹
	83.48
	二等奖

	50
	申启睿
	东莞市寮步镇外国语学校
	叶偲 姚国胜
	83.40
	二等奖

	51
	谭皓升
	东莞市虎门镇大宁小学
	李桉棋 陈凯甄
	83.28
	二等奖

	52
	杨婧仪
	东莞市塘厦第一小学
	郑艳芬 刘莹莹
	83.20
	二等奖

	53
	张睿宁
	东莞市莞城和阳小学
	张锦鹏
	83.18
	二等奖

	54
	陈桐贤
	东莞市莞城中心小学
	林强 梁伟贞
	83.00
	二等奖

	55
	肖予宸
	东莞市东城旗峰学校
	蔡佩倩 陈诗茵
	82.99
	二等奖

	56
	王子轩
	东莞市虎门镇大宁小学
	陈金辉 方乐标
	82.95
	二等奖

	57
	袁梦琪
	东莞市万江第七小学
	袁志聪
	82.86
	二等奖

	58
	赵志铭
	东莞市麻涌镇古梅第一中学
	何展鹏
	82.83
	二等奖

	59
	姚宇扬
	东莞市松山湖第一小学
	徐鑫
	82.75
	二等奖

	60
	卞丞伟
	东莞外国语学校
	陈莉莉 尹梓琪
	82.56
	二等奖

	61
	刘晓聪
	东莞市道滘镇中心小学
	罗玉莲
	82.45
	三等奖
网络人气奖

	62
	瞿东阳
	东莞市长安镇厦岗小学
	蔡凤婷 刘为淼
	82.41
	三等奖

	63
	杨子辰
	东莞市石排镇实验小学
	周凯丽 王礼华
	82.38
	三等奖

	64
	吴泰达
	东莞市松山湖第一小学
	徐鑫 韦杰
	82.25
	三等奖

	65
	徐子淇
	东莞市长安雅正学校
	杨娅平
	81.98
	三等奖

	66
	钟墨晗
	东莞市莞城中心小学
	林强 梁伟贞
	81.79
	三等奖

	67
	邓文婷
	东莞松山湖横沥实验学校
	杨婷 陈尔怡
	81.65
	三等奖

	68
	李志钊
	东莞高级中学
	陈得林 梁丽华
	81.65
	三等奖

	69
	梁安琪
	东莞市东城第六小学
	马少娜 江紫旋
	81.65
	三等奖

	70
	彭誉涛
	东莞外国语学校
	陈莉莉 尹梓琪
	81.64
	三等奖

	71
	徐兆亨
	东莞市企石镇中心小学
	黄桂平 唐路胜
	81.47
	三等奖

	72
	麦俊彦
	东莞市企石镇中心小学
	杨桥通
	81.45
	三等奖

	73
	段志涵
	东莞市寮步镇石步小学
	莫庆全 韩钜铭
	81.39
	三等奖

	74
	禤梓隽
	东莞市南城阳光第五小学
	李珺涵
	81.21
	三等奖

	75
	吕梓萱
	东莞市寮步镇石步小学
	莫庆全 韩钜铭
	81.20
	三等奖

	76
	黄森
	东莞市石龙镇中心小学
	梁凯枫 郑小冰
	81.10
	三等奖

	77
	郭俊洛
	东莞市大朗镇新民小学
	苏艳霞
	80.80
	三等奖

	78
	赵浩然
	东莞市石龙镇中心小学
	王沂 赵斌
	80.71
	三等奖

	79
	何鑫欣
	东莞市莞城和阳小学
	陈月娴
	80.66
	三等奖

	80
	贾思婷
	东莞市万江第二中学
	何远志
	80.63
	三等奖

	81
	李钰
	东莞市常平镇中心小学
	梁柳如
	80.28
	三等奖

	82
	卢俊潮
	东莞市虎门镇白沙小学
	李湛新
	80.16
	三等奖

	83
	熊嘉欣
	东莞市企石镇星光小学
	黄莹莹
	80.04
	三等奖

	84
	冉艺宸
	东莞市石碣新民学校
	张惠芳
	80.03
	三等奖

	85
	梁华靖
	东莞市嘉荣外国语学校
	冯维颖 韩孟佳
	79.90
	三等奖

	86
	禹梓涵
	东莞市寮步镇外国语学校
	叶偲
	79.83
	三等奖

	87
	张悦悦
	东莞市松山湖第一小学
	李泰忠 陈哓龙
	79.74
	三等奖

	88
	吴凯荞
	东莞市石龙镇中心小学
	郑小冰
	79.43
	三等奖

	89
	黄家民
	东莞市塘厦中学
	谭均豪
	79.39
	三等奖

	90
	冯玮淇
	东莞外国语学校
	陈莉莉 尹梓琪
	79.38
	三等奖

	91
	王婧
	东莞市石排镇实验小学
	叶佩瑜 王沛强
	79.37
	三等奖

	92
	姚晨灏
	东莞市企石镇星光小学
	潘敏芳 黄莹莹
	79.26
	三等奖

	93
	刘相江
	东莞市塘厦中学
	谭均豪
	79.25
	三等奖

	94
	陈珊倪
	东莞市石碣序伦小学
	李淑馨
	79.23
	三等奖

	95
	洪绮晴
	东莞市万江第二中学
	张哲敏
	79.16
	三等奖

	96
	袁曦敏
	东莞市石碣序伦小学
	刘弟
	79.15
	三等奖

	97
	王越
	东莞市长安雅正学校
	杨娅平 李三京
	79.12
	三等奖

	98
	谢卓霖
	东莞市东华小学
	胡进 金文亮
	78.60
	三等奖

	99
	岳一航
	东莞市寮步镇外国语学校
	杨周洋 姚国胜
	78.55
	三等奖

	100
	严子扬
	东莞市常平镇中心小学
	郭泽林
	78.48
	三等奖

	101
	康梦菲
	东莞市石排镇实验小学
	蓝昕 王礼华
	78.45
	三等奖

	102
	陈舒贝
	东莞市石排镇福隆小学
	邓嘉欣
	78.37
	三等奖

	103
	曾旭东
	东莞市大朗镇新民小学
	苏艳霞
	78.03
	三等奖

	104
	张学之
	东莞市松山湖第一小学
	徐鑫
	77.43
	三等奖

	105
	许扬森
	东莞高级中学
	梁丽华 陈得林
	77.42
	三等奖

	106
	卢心
	东莞市莞城建设小学
	潘洁梅
	77.03
	三等奖

	107
	李冠戴
	东莞市青少年活动中心松山湖分中心
	李伟津 黄国锦
	77.00
	三等奖

	108
	李明澈
	东莞市企石镇中心小学
	黄桂平 唐路胜
	76.94
	三等奖

	109
	王文轩
	东莞市石排镇实验小学
	蔡俊丽 王礼华
	76.87
	三等奖

	110
	钟晔煜
	东莞高级中学
	梁丽华 陈得林
	76.55
	三等奖

	111
	陈梅飞宇
	东莞市长安镇厦岗小学
	钟莉萍 刘为淼
	76.15
	三等奖

	112
	张宇翔
	东莞市莞城中心小学
	林强 梁伟贞
	76.14
	三等奖

	113
	唐静宜
	东莞松山湖中心小学
	刘敬丹
	76.08
	三等奖

	114
	麦靖童
	东莞市石龙镇实验小学
	虞俊芳 廖斌
	75.99
	三等奖

	115
	王凯正
	东莞市可园中学
	廖浩铭
	75.76
	三等奖

	116
	李苏杭
	东莞市大朗镇新民小学
	刘国锐 叶炳坤
	75.60
	三等奖

	117
	李睿琳
	东莞市南城阳光第二小学
	邝达娴 雷清
	75.45
	三等奖

	118
	王如意
	东莞市大朗镇巷头小学
	曾祥乐 洪宝君
	75.36
	三等奖

	119
	陈苗苗
	东莞高级中学
	陈得林 梁丽华
	74.02
	三等奖

	120
	杨子仪
	东莞高级中学
	陈得林 梁丽华
	73.87
	三等奖

优秀组织奖获奖名单

	学校名
	获奖等级

	东莞市长安雅正学校
	优秀组织奖

	东莞市莞城中心小学
	优秀组织奖

	东莞高级中学
	优秀组织奖

	东莞市石排镇实验小学
	优秀组织奖

	东莞市松山湖第一小学
	优秀组织奖

	东莞市石龙镇中心小学
	优秀组织奖

— 2 —
— 3 —